
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi A Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Dasar Teknologi Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

1 19707251001 Wahyu Damar Jati

2 19707251003 Pramudhana Saputra

3 19707251004 Siprianus Sina

4 19707251005 Trisno Anjas Dwi Cahyo

5 19707251006 Ahmad Faozan

6 19707251007 Kukuh Rokhman Hidayat

7 19707251008 Nur Ainun Siregar

8 19707251009 Rafli Ramadan

9 19707251010 Sitti Lailatul Qamaria

10 19707251011 Eristi Mantika Anandai

11 19707251012 Atika Salma

12 19707251013 Darmuat Abdi Buana

13 19707251014 Risna Yulianti

14 19707251015 Rahman Adiyanto

15 19707251016 Diana Ellyza Ema Fitri

16 19707251018 Ira Lestari

17 19707251019 Siti Nurjanah

18 19707251020 Artha Lia Emilda

19 19707251022 Ulva Nurul Madihah

20

Nama Mahasiswa

Tanggal

Ket.

Jumlah Mahasiswa yang hadir

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Christina Ismaniati M.Pd.

No. No. Mhs.



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi A Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Dasar Teknologi Pembelajaran

Jumlah Peserta : 
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39.

40.

No. No. Mhs. Nama Mahasiswa

Tanggal

Ket.

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Christina Ismaniati M.Pd.

Jumlah Mahasiswa yang hadir



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi B Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Dasar Teknologi Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

1 19707251018 Ira Lestari

2 19707251019 Siti Nurjanah

3 19707251020 Artha Lia Emilda

4 19707251021 Cendrayani Oni Dahana

5 19707251022 Ulva Nurul Madihah

6 19707251026 Desi Dwi Jayanti

7 19707251027 Furi Desira Pelawi

8 19707251023 M. Edwansyah Rissal

9 19707251028 Muhammad Ikhza Helmy 

Nugroho

10 19707251024 Devi Novianawati

11 19707251030 Rismawati Fatima 

Sigalingging

12 19707251029 Ditta Nur Rahmawati

13 Rizkyani Maulidina Putri

14 Mardikarini Kurniasih

15 Nolfida Marthen

16

17

18

19

20

Jumlah Mahasiswa yang hadir

No. No. Mhs.

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Christina Ismaniati M.Pd.

Ket.Nama Mahasiswa

Tanggal



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi B Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Dasar Teknologi Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

21.

22.

23.
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Tanggal

Ket.

Jumlah Mahasiswa yang hadir

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

No. No. Mhs. Nama Mahasiswa

: Dr. Christina Ismaniati M.Pd.



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi A Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Desain Pesan Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

1 19707251001 Wahyu Damar Jati

2 19707251002 Windi Widyastuti

3 19707251003 Pramudhana Saputra

4 19707251004 Siprianus Sina

5 19707251005 Trisno Anjas Dwi Cahyo

6 19707251006 Ahmad Faozan

7
19707251007 Kukuh Rokhman Hidayat

8 19707251008 Nur Ainun Siregar

9 19707251009 Rafli Ramadan

10 19707251010 Sitti Lailatul Qamaria

11 19707251011 Eristi Mantika Anandai

12 19707251012 Atika Salma

13 19707251013 Darmuat Abdi Buana

14 19707251014 Risna Yulianti

15 19707251015 Rahman Adiyanto

16 19707251016 Diana Ellyza Ema Fitri

17 19707251017 Henrye Aan Moelyana

18

19

20

Jumlah Mahasiswa yang hadir

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Ali Muhtadi S.Pd.,M.Pd.

No. No. Mhs. Nama Mahasiswa
Tanggal

Ket.



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi A Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Desain Pesan Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

21.
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Jumlah Mahasiswa yang hadir

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Ali Muhtadi S.Pd.,M.Pd.

No. No. Mhs. Nama Mahasiswa
Tanggal

Ket.



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi B Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Desain Pesan Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

1 19707251018 Ira Lestari

2 19707251019 Siti Nurjanah

3 19707251020 Artha Lia Emilda

4 19707251021 Cendrayani Oni Dahana

5 19707251022 Ulva Nurul Madihah

6 19707251026 Desi Dwi Jayanti

7 19707251027 Furi Desira Pelawi

8 19707251023 M. Edwansyah Rissal

9

19707251028

Muhammad Ikhza Helmy 

Nugroho

10 19707251024 Devi Novianawati

11

19707251030

Rismawati Fatima 

Sigalingging

12 19707251029 Ditta Nur Rahmawati

13

Rizkyani Maulidina Putri

14 Mardikarini Kurniasih

15 Nolfida Marthen

16

17

18

19

20

Jumlah Mahasiswa yang hadir

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Ali Muhtadi S.Pd.,M.Pd.

No. No. Mhs. Nama Mahasiswa
Tanggal

Ket.



UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA DAFTAR HADIR KULIAH

PASCA SARJANA SEMESTER ........................

Program Studi : TP S2 Matrikulasi B Nama Dosen

Kelas : Mata Kuliah : Desain Pesan Pembelajaran

Jumlah Peserta : 

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Jumlah Mahasiswa yang hadir

Tanda tangan (paraf) dosen pengajar

: Dr. Ali Muhtadi S.Pd.,M.Pd.

No. No. Mhs. Nama Mahasiswa
Tanggal

Ket.


